Решение

Первая сессия Совета депутатов муниципального

образования «Эркешевское»

 О прекращении полномочий  Главы муниципального образования «Эркешевское».

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Эркешевское»                                                                                 28 сентября  2016  года

    В связи с истечением срока полномочий Главы муниципального образования «Эркешевское» третьего созыва Русских О.Г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Эркешевское», Совет депутатов муниципального образования «Эркешевское»
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Эркешевское»  Русских Ольги Германовны.
2. Прекратить 28 сентября 2016 года трудовой договор от 18 сентября 2014 года с Русских Ольгой Германовной на основании пункта 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

Глава муниципального

 образования «Эркешевское»                                                   О.Г.Русских
Д. Эркешево

28 сентября 2016 года
№ 1 - 3